
COMUNE DI CHIETI
SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABIL!TA'

Prot. n. 390

Ordinanza n.390/T.V. Chieti !ì 04.11.2016

I L COMANDANTE

Vista la richiesta dell'lng. Cicconetti, Responsabile U.O. del 2" Servizio del V
Settore LL.PP., pervenuta via e.mail in data 03.11.2016, con cui si chiede la proroga
dell'Ordinanza di chiusura al transito di Via Mater Domini fino al giorno 18 novembre
prossimo, al fine di consentire il completamento dei lavori di sistemazione e riparazione
della fognatura, a cura della Ditta Virgilio S.r.l.;

Richiamata l'Ordinanzan.347lT.V. del 07,10.2016, con la quale si è provveduto ad
interdire la sosta ed il transito veicolare in Via Mater Domini, per il periodo dal 12 ottobre al
6 novembre 2016, al fine di consentire l'esecuzione dei suddetti lavori;

Ritenuto, pertanto, di prorogare la richiamata Ordinanza fino alla data indicata
nell'istanza, alfine di consentire l'ultimazione dei lavori;

Ritenuto, pertanto, di dover intervenire per motivi di ordine pubblico nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'arl.7 e l'art. 37 c. 1' lett. b) D. Lgs. n'285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,
la proroga dell'Ordinanza n.3471T.V. del 07.10.2016 fino al giorno 18 novembre

2016, al fine di consentire l'ultimazione dei lavori di cui in premessa.

Copia della presente dovrà essere esposta durante l'occupazione.

Copia della presente sarà trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di

Finanza, Vigili del Fuoco, 1 18 Emergenza Sanitaria, Soc. Formula Ambiente.

ll Responsabile del Procedimento IL COMANDI DELLA P.M.

M. Letizia Di Tommaso Ten. Col. Avv. tella Di Giovanni

W

Itt.il,,o ibA*


